
POUSSINES
Classement NOM Prénom Temps

I HUTTON Eloise 00:03:47,0€

2 PALANCHIER Louane 00:04:02,0C

3 /ENOT Anals 00:04:04,0C

4
'ODEMAN

Eve 00:04:05,0C

5 IANSTEENKIST Mahaut 00:04:10,0C

6 -ARRALDE Fanny 00:04:12,0C

7 DOIRIER Nora 00:04:13,0C

I ITZPATRICK Shloé 00:04:17,0C

I )ESDOUETS Mathilda 00:04:21,0C
'10 (ERHOAS Ëva 00:04:25,0C

11 SABAROTS Eva 00:04:28,0C
12 HATEL Alizée 00:04:34,0C

13 (ERHOAS Molly 00:04:35,0C

14 TOULAIN 3loé 00:04:36,0C
15 )OTTE Bertille 00:M:37,0C
16 3ISSON Lindsav 00:04:38,0C
17 JANIL Amélie 00:04:40,0C
18 ]AMBRAY Noémie 00:04:46,0C

19 SCOFFONI \dé1ie 00:M:50,0C
20 UUSSET Sharlotte 00:05:01,00
21 DRILLET \lice 00:05:11,00
22 LETOURNEL \shley 00:05:26,00
23 SOUMAILA \ailah 00:05:28,00
24 ENGUEHARD ]amille 00:05:29,00
25 DESDOUETS t/onna 00:05:32,00
26 LEFEVRE Victoria 00:05:39,0(
27 AROZAMENA Loxanne 00:06:00,0(
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Classement NOM
1 VENOT

CROSS de L'ECHO 24ème édition

POUSSTNS

2
3
3
5

DE GUILLEBON
VICTORRI
DE GUILLEBON
BOILLIN

Prénom
Tanguy
Godefroy
lsidore
Alban
Axel
Endika
Pierre
Clément
Lex
Tommy
Urphé
Alexis
Alexis
Romain
Alix
Paul
Léo
Nolan
Enzo
Corentin
Vincent
Louka
Enzo
Loan
ïristan
Vincent
Shane
ïimothée
Mattéo
Pierre
Lucas
Clément
Enguerrand
Noé
Hugo
Julien
Vassili

Temps
00:03:08,00
00:03:17,00
00:03:18,00
00:03:18,00
00:03:20,00
00:03:21,00
00:03:21,00
00:03:30,00
00:03:37,00
00:03:38,00
00:03:40,00
00:03:42,00
00:03:43,00
00:03:44,00
00:03:45,00
00:03:48,00
00:03:51,00
00:03:59,00
00:04:02,00
00:04:03,00
00:04:03,00
00:04:09,00
00:04:11,00
00:04:'l '1,00

00:04:12,00
00:04:20,00
00:04:22,00
00:04:23,00
00:04:29,00
00:04:34,00
00:04:44,00
00:04:44,00
00:04:45,00
00:04:46,00
00:04:53,00
00:05:36,00
00:06:40,00

Nouveau record

6 ALVAREZ-MAGANA
6 LAVILLE
8 HARDY
9 SBEGHEN-LAMIRAUD
10 SKINNËR
11 DtPtTO
12 DETCHEVERRY
13 HUREL
14 CORMIER
15 OLAISOLA
16 T]LLARD
17 PERRIN
18 PARDOU
19 DEROUET
20 YON
21 BASLE
22 JANIL
23 TANGUY
23 AROZAMËNA
25 MAHE-JUGAN
26 LEVEQUE
27 POIRIER
28 LELIEVRE
29 CRONSTEADT
30 CARRE
31 BENOIT
31 ROULET
33 LEUROT
34 LETOURNEL
35 ARTANO
36 ANDRIEUX
37 RENAUDIN
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BENJAMINS
Classemenl l,lOM Prénom Temps

1 ]E GUILLEBON 3runo 00:03:07,0(
2 SOLERl )ierre 00:03:12,0(

3 3ECK (eiran 00:03:25,0(
4 3UILLARD abien 00:03:29,0(
5 /ANSTEENKIST fhomas 00:03:36,0(
6 \YADI Mehdi 00:03:37,0(

7 VIC EWEN {ika 00:03:40,0(

7 /tcToRRl -uc 00:03:40,00

9 ANDRY Vlathieu 00:03:42,0C

10 JRTIZBEREA Elouan 00:03:45,0(
11 JUGAN Ryan 00:03:52,0C

12 -APAIX \xel 00:03:55,00
12 )ISNARD Nathan 00:03:55,0C

14 VIC EWEN \lioucha 00:04:03,00
15 TIACALA luæs 00:04:05,00
16 DELAUNAY fheo 00:04:08,00
17 t.EPAPE Nathan 00:04:18,0C

11oc2014 CROSS de L'ECHO 24ème édition

BENJATUIINES
Classement NOM Prénom Temps

1 VIICHELIN Eloi'se 00:03:21,00
2 SBEGHEN-LAMIR Léa 00:03:24,00
3 PILLON Mathilde 00:03:30,0C

4 {EUDES saya 00:03:55,0C

5 )ETCHEVERRY Marie 00:04:16,00
6 NSON \Iathilde 00:04:31,00
7 )LANO Vlarqaux 00:04:41,00
8 )LAIZOLA ]ora 00:04:48,0(
I SIEGFRIEDT -ola 00:04:59,0(
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11oc2014 CROSS de L'ECHO

MINIMES GARCONS

24ème édition

Nouveau record
Classement NOM Prénom Temos

1 MOULIN Marc 00:04:28,0C
2 SBEGHEN-LAMIRAUD Sean 00:04:55,0C
2 }UZA Mathias 00:04:55,0C
4 BRIAND Iristan 00:05:11,0C
5 VIAHE \ldric 00:05:13,00
6 SALOMON 3réqoire 00:05:17,00
7 {UREL Morgan 00:05:49,00
8 JRTIZBEREA Vlarti 00:05:52,00
I 3RIANT -ucas 00:06:14,00
10 ?IVOLLET \lexandre 00:06:29,0(
11 )ISNARD Julien 00:06:38,0C
11 LEBAILLY 3rice 00:06:38,0(
13 SABAROTS )amien 00:06:52,0C
14 LAMBERT Romain 00:07:16,0(
15 ARTHUR Kevin 00:08:00,0(
16 FOUCHARD Julien 00:08:01,0(
17 BRILLANT Hugo 00:08:57,0C
18 GRENET Jean-Valentin 00:10:42,OC

MINIMES FILLES
Classement NOn Prénom Temps

1 30RMIER ùtlarie 00:06:35,0€
2 URDANABIA Léa 00:07:12,0C
3 DISNARD Emma 00:07:25.0C
4 qACALA {udrey 00:07:56,0C
5 {RTUR Margot 00:08:05,00
6 3EAUPERTUIS 3hloé 00:08:44,00
7 VIUSSET -aura 00:08:52,00

11oc2014 CROSS de L'ECHO 24ème édition

CADETS
Classement NOM Prénom Temps

1 3OSTE )amien 00:04:58,00
2 r-EROUX ban 00:05:40,00
2 30URREL LUCAS 00:05:40,0C
4 BRY Quentin 00:05:52,0C
5 COLLET fom 00:06:14,0C

CADETTES
Classement NOM Prénom Temps

1 [/IENANT Emilie 00:05:35,00
2 PILLON Margot 00:05:43,00
3 rHER Louise 00:07:26,0C
4 TILLARD Fiona 00:07:54,0C



11oe2014

POUSSINS
Classement Equipe

1 SIXIEME UN GARCONS
2 WINGS
3 LES FLECHES BLEUES
3 LES VIFS ROUGES
5 SPEEDO
6 FLECHËS BLEUES SIXIEME DEUX
7 MINI BOLTS
8 LES LIEVRES

CROSS de L'ECHO

CHALLENGE I NTERSCOLAIRE

24ème édition

POUSSINES
Etablissement
LYCEE EMILE LETOURNEL
6eme B collège St Christophe
CM2 FEU ROUGE Valérie
CM2 FEU ROUGE Flore
CM2 STE CROISINE
FLECHES BLEUES SIXIEME DEUX
MINI BOLTS
LES LIEVRES

Temps
00:16:55
00:17:53
00:19:43
00:19:43
0Q:20:14
00:20:37
00:24:47
00:25:43

Temps
00:17:42
00:17:44
00:17:49
00:23:15

Temps
00:29:54
00:31:18

Temps
00:28:15

Classement Equipe
BENJAMINS BENJAMINES

Etablissement
1

2
3

4

CINQUIEME DEUX
LES BRAS CASSES
LES CULS-DE-JATTE
LES BUENO

LYCEE EMILE LETOURNEL
5eme B Collège St Christophe
4eme Collège St Christophe
5eme 1 lycée E. Letournel

MINIMES
Ekblissement
3eme B Collège St Christophe
3eme A Collège St Christophe

CADETS CADETTES
Etablissement
lere Lycée E. Letournel

Classement Equipe
1 LES RAOULISTES
2 TROISIEME A

Classement Equipe
1 LES PREMIERES
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